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Td dhenat e pasurisE
Emer Atdsi Mbiemer

THOMA/VJOSA LLAZI/DYLBER ANDONI
n

Zona

kadastrale Adresa Nr. i pasuris6

395 3 ZVIRINE 7o3/2lL2 VASIT/FIQIRET M IHALLAQ/VIKTOR KOLVANI 39s3 ZVIRIN E 78/8/83 PAN DELI/NIKOLETA LIPI/VANGJEL KOSTA 395 3 ZVIRINE t27 /slt4 SPIRO/AURORA SOTIRAQ/NAZMI ANDONI 395 3 ZVIRINE
5 ROBERTO/AURORA PANDO/KOSTAQ qELESHI

ZVIRIN E

128/re lL
r3o/2slr6 TH IM I/PARASHQEVI TODI/FETA 3953 ZVIRINE tz7 /Lo/L7 ANDON/VASILIKA MUSA/NEIM SARI 395 3 ZVIRINE 107 /L988 BERTI/XHEVRUE NJAZtltT.JA FASHO ZVIRINE L27 iL7 /L
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Ldnda: Kdrkesd p€r publikim.

REFUSLIKA E SHOIPERISE

CIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORTA VENDORE KORqE

lgli

Radomi

Korge, me /o;i.2024

Pr. ll{ ("a l-
Al. I Q." J=.2o2\

NJESISE ADMINTSTRATIVE PIRG -

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor td garantuar nga Ligii rr.l1ll20l8 ,, Pdr
Kadastrdn", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Piir pdrfundimin e progeseve kalimtare td prontisise nA
Republikdn e Shqipdrisd" dhe Vendimit td Keshillit te Ministrave nr. 104012020 " Pdr pdrcaktimin e

rregullave td zbatimit tii lcriteleve td legalizimit dhe miratimin e modelit tti aktit td legalizimit, pdr nddrtimet
pa leje" Dtejtoia Vendore e ASHKxe Korgd ka miratuar Vendimet pdr legalizimin e nddrtimeve pa leje
nd favor td subjekteve te poshtdshenuar.

Nd zbatim te pik6s 3l dhe 32 td VKM-sd 1040i2020 ku parashikohet qd " Lista e subjekteve pdrfituese
td nddrtimeve te legalizuara, shoqeruar me te dhdnat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri i pasurise
publikohet ne ambientet e ASHKxe, prand njesise s6 vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtare tE

intemetit te ASHK+e" dhe " Subjektet e interesuara nd perputhje me afatet e pdrcaktuara n€ dispozitat e

Kodit td Progedurave Administrative, kane tE drejtd tE paraqesin ankim administrativ per vendimin e

legalizimit, pran6 strukturds sd posagme td ankimeve ne Drejtorin6 e P6rgjithshme te ASHK-s6", pdr sa

me siper kerkojme:

- Publikimin p|r dfatin 30 (tridhjet4 ditor nt ambientet e Institucionit tuaj sb listts si
miiposhtme tii subjekteve pdrfttuese tt ndirtimeve lii legaliTuara

Bashkengjitur shkresds po ju veme nd dispozicion:

- Tabeldn me listEn emdrore td subjekteve perfituese L'u jane te percaktuara te dhenat e pasurise

Duke ju falenderuar pdr miriikuptimint

DREJTORI

Stavri Mushka

Me urdhdr dhe delegim

ZV/DREJTORI
Igli Radomi

d.' , Korcri, u,uw.ashk.zov.al. enail; info@ashk.gov.al

Shenin : Ky dokument ,bshft reneruot dhe rulosu. ne ane

- Qdo subjekt i cili ka pretendim apo ankesd nd lidhje me vendimin e legaliximit dshti i lutur ti
drejlohet struHur4s sE posagme tt ankimeve nt Drejtorini e Piirgjithshme tt ASHK-sii

Ni pdrfundim tt afoliljeni ti lutur td konfirmoni nise ka apojo ktrkesi/ankesa nga subjektet.


